АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                      № 201                                      06.08.2020 г.

     О внесении изменения в постановление

Администрации Корниловского сельского поселения

от 22 июня  2016 года № 324 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

           В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями законодательства

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 22 июня 2016 года  № 324  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» следующие изменения:

Пункт 2.8 читать в следующей редакции:

Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

 - отсутствие одного из документов, указанных в настоящем Административном регламенте;

             - наличие  в заявлении неоговоренных  описок и исправлений;

             - обращение за получением муниципальной услуги ненадлежащего лица;

 - представителем не представлена оформленная в установленном порядке доверенность на     осуществление действий.

             Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте Администрации Корниловского сельского  поселения http://www.korpos.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации поселения Гладкову Л.А.

            Глава  поселения                                                          Г.М. Логвинов